1. 配当予想修正の理由
平成26年5月期の1株当たり当期純利益が213円75銭となる見通しとなりました(平成25年6月27日前回公表予想値は228
円）。
そのため、当社利益還元方針（配当性向40％）に基づき、配当予想を修正いたします。

2. 修正の内容

[業績予想に関する注意事項]
本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、本資料の発表日において当社が現在入手可能な情報及び合
理的であると判断する一定の前提に基づき策定したものであり、実際の業績等は様々な要因により予想数値と異なる可能性が
あります。

以 上

平成26年6月26日
各 位

上場会社名 日本オラクル株式会社
代表者 代表執行役 社長兼CEO 杉 原 博 茂
（コード番号 4716 ）
問合せ先責任者 執行役 副社長兼CFO 野 坂   茂
（TEL 03-6834-6666）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成25年6月27日に公表した平成26年5月期の年間配当金の予想について、下記のとおり修正い
たしますのでお知らせいたします。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成25年6月27日発表）

― 0.00 ― 92.00 92.00

今回修正予想 ― ― ― 86.00 86.00
当期実績 ― 0.00 ―
前期実績

（平成25年5月期）
― 0.00 ― 84.00 84.00